令和   年   月   日

日 田 商 工 会 議 所

会頭 瀬 戸 享 一 郎 殿

                        〒

住 所

使用者氏名

電 話 番 号

会 議 室 使 用 願

      下記の通り、会議室を使用いたしたいのでご許可ください。

     尚、使用に関しては貸与規定を遵守いたします。

１． 使 用 目 的

２． 使用会議室名

大 会 議 室  議員サロン  研 修 室  広 場

３． 使用年月日

令和   年   月   日（  ）

         準備開始時間  自    時   分

         使用開始時間  自    時   分

         終了予定時間  至    時   分

４． 参加予定人員

 人

５． 使用料内訳

会場使用料      （           ）        円

冷暖房使用料（冷・暖＠  ×  時間）        円

そ の 他      （           ）        円

合    計                     円

６． 備 考